
平成 26年度建設工事等入札結果情報について 
 

平成 26年 7月 15 日公表 

工事関係 

入札日等 工 事 名 等 落 札 業 者 
落札決定額 

（円） 

入札参加業者数 

（随意契約の場

合は業者選定の

理由） 

Ｈ26.7.3 内山水源水中ポンプ入替工事 中信アスナ㈱長野支店 8,640,000 5 

H26.7.9 
パノラマランド木島平防火設備改

修工事 
湯本電機 572,400 2 

〃 栄町地区消火栓移設工事 
㈱アルプス管工木島平

支店 
518,400 4 

H26.7.14 村道 2号線歩道改良工事 
㈱野沢総合木島平営業

所 
28,620,000 7 

〃 
木島平村農の拠点施設建設工事

（本体） 
㈱サンタキザワ 324,000,000 

一般競争入札 

6 

〃 
木島平村農の拠点施設建設工事

（電気） 
高津電気工事㈱ 89,640,000 

一般競争入札 

6 

〃 
木島平村農の拠点施設建設工事

（機械設備） 

金澤工業・ｱﾙﾌﾟｽ管工特

定建設共同企業体 
100,980,000 

一般競争入札 

5 



委託関係 

入札日等 工 事 名 等 落 札 業 者 
落札決定額 

（円） 

入札参加業者数 

（随意契約の場

合は業者選定の

理由） 

H26.7.14 
木島平村農の拠点施設建設工事

監理業務 
㈱スターパイロッツ 16,178,400 

一般競争入札 

1 

〃 
木島平村農の拠点施設建設工事

外構設計監理業務 
㈱スターパイロッツ 3,240,000 

一般競争入札 

1 

〃 
木島平村農の拠点施設建設工事

サイン設計監理業務 
㈱スターパイロッツ 2,095,200 

一般競争入札 

2 



 


